
ZONA DI CUGGIONO 

SERVIZIO NOMINATIVO TELEFONO EMAIL 

SEGRETARIO DI ZONA Ivana Pisoni 3396438165 ivana.pisoni@coldiretti.it 

FISCALE E CAF Manuela  

Beltramini 

0258298542 manuela.beltramini@coldiretti.it 

CAA Daniele Gandorla 

Claudio Lodigiani 

0258298544 

0258298506 

daniele.gandorla@coldiretti.it 

claudio.lodigiani@coldiretti.it 

PATRONATO EPACA Luisa Miramonti 

Luca Pirovano 

0258298545 

0258298789 

luisa.miramonti@coldiretti.it 

luca.pirovano@coldiretti.it 
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